
  

UCHWAŁA NR VII/51/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Wasilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Wasilków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4161) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Rozliczenie godzin ponadwymiarowych oraz godzin doraźnego zastępstwa następuje  

na podstawie przepisu art. 39 ust. 4 ustawy Karta Nauczyciela, a warunkiem rozliczenia jest 

udokumentowanie już wykonanych prac, odpowiednio w dziennikach lekcyjnych lub dziennikach 

zajęć, o których mowa w rozporządzeniu  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 50).”. 

2. w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnego zastępstwa rozlicza się 

w okresach miesięcznych.”. 

3. § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wysokość nagrody przyznawanej przez Burmistrza wynosi od 2 000 zł do 8 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4497


		2024-10-08T12:21:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




